INDICAÇÃO Nº 1136/2013
Reitera pedido feito através da Indicação n° 176/2013, solicitando ponto de ônibus no Bairro Cascavel, sentido Canguera - Ibiúna.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de ponto de ônibus no Bairro Cascavel, sentido Canguera - Ibiúna.

JUSTIFICATIVA:

Atualmente existe um ponto no sentido contrário, ou seja, com destino a São Roque. A implantação de ponto de ônibus no local pleiteado é uma necessidade que se faz urgente e vai ao encontro dos anseios da população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de junho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2013 - 14:27:09 04688/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário